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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7668/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep
No. Dosen / NIP : 7668 / 218080754
NIDN / NIDK : 0320089002
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : PERUM TAMAN ANYELIR 3 BLOK Q3 NO 17, KELURAHAN KALIMULYA, KEC CILODONG KOTA DEPOK JAWA BARAT
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NHP911 Karya Ilmiah Akhir 4 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 NHP803 Keperawatan Anak 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 NHA208 Proses Keperawatan dan Berfikir Kritis 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 NHA208 Proses Keperawatan dan Berfikir Kritis 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 NHA529 Keperawatan Anak Sakit Kronis dan Terminal 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 NHA529 Keperawatan Anak Sakit Kronis dan Terminal 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 NHA424 Terapi Komplementer Manajemen Nyeri 2 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
8 NHA424 Terapi Komplementer Manajemen Nyeri 2 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
9 NHA208 Proses Keperawatan dan Berfikir Kritis 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

10 NCA418 Keperawatan Anak 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
11 NCA418 Keperawatan Anak 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
12 NCA418 Keperawatan Anak 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Terapi Komplementer Manajemen Nyeri Dosen : Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep (6964)
Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep (6964)
Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)
Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)

Kode MK dan Kelas : NHA424 KJ301

Jadwal dan Ruang : Kamis, 18:00 - 18:50 ()

Jumlah Mahasiswa : 26

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 23
Mar 2023
18:00 -
18:50

Ruang : Teori 23 Online Perkuliahan ke 1 Selesai

2/1 Kamis, 30
Mar 2023
18:00 -
18:50

Ruang : Teori 24 Online Perkuliahan ke 2 Selesai

3/1 Kamis, 6 Apr
2023
18:00 -
18:50

Ruang : Teori 23 Online Perkuliahan ke 3 Selesai

4/1 Kamis, 13
Apr 2023
18:00 -
18:50

Ruang : Teori 20 Online Perkuliahan ke 4 Selesai

5/1 Kamis, 4 Mei
2023
18:00 -
18:50

Ruang : Teori 21 Online Perkuliahan ke 5 Selesai

6/1 Kamis, 11
Mei 2023
18:00 -
18:50

Ruang : Teori 21 Online Perkuliahan ke 6 Selesai

7/1 Kamis, 18
Mei 2023
18:00 -
18:50

Ruang : Teori 24 Online Perkuliahan ke 7 Selesai

8/1 Kamis, 8 Jun
2023
18:00 -
18:50

Ruang : Teori 22 Online Perkuliahan ke 8:
Konsep Nyeri

Selesai

9/1 Kamis, 15
Jun 2023
18:00 -
18:50

Ruang : Teori 19 Online Perkuliahan ke 9:
Skala Nyeri

Selesai

10/1 Kamis, 22
Jun 2023
18:00 -
18:50

Ruang : Teori 18 Online Perkuliahan ke 10:
Penatalaksanaan
Nyeri 

Selesai

11/1 Kamis, 29
Jun 2023
18:00 -
18:50

Ruang : Teori 18 Online Perkuliahan ke 11:
Penatalaksanaan
nyeri 

Selesai

12/1 Kamis, 6 Jul
2023
18:00 -
18:50

Ruang : Teori 19 Online Perkuliahan ke 12:
Pedoman
Manajemen Nyeri

Selesai

13/1 Kamis, 13 Jul
2023
18:00 - 18:50

Ruang : Teori 21 Online Perkuliahan ke 13:
Asuhan
keperawatan pada
pasien dengan
nyeri

Selesai

14/1 Kamis, 20 Jul
2023
18:00 -
18:50

Ruang : Teori 0 Online Perkuliahan ke 14:
Asuhan
Keperawatan pada
klien dengan nyeri 

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Terapi Komplementer Manajemen Nyeri Dosen : Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep (6964)
Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep (6964)
Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)
Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)

Kode MK dan Kelas : NHA424 KJ301

Jadwal dan Ruang : Kamis, 18:00 - 18:50 ()

Jumlah Mahasiswa : 26

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

1818
MeiMei

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

0606
JulJul

1313
JulJul

2020
JulJul

1. 20180303081 JAMILAH NATONIS A H H H H H H H H A A H H H

2. 20220303122 ROSANTI EVELINE H H H H H H H H H H H H H H

3. 20220303123 DEVI NUR FATJRIANTI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220303124 ANNISA A H H H H H H H H H H H H A

5. 20220303125 TEMI SUHEIN ASMURUF H H H H H A H H A A H H H H

6. 20220303126 SINCE MEYLANI MONIM H H H H H H H H A A A A H H

7. 20220303127 SITI NUR AZIZATUL FAUZIYAH H H H H H H H H H H H H H H

8. 20220303128 SUCI RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20220303129 PATRISIA YESIARTI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220303130 AYU DIAN LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220303131 TITIN SUHARTINI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20220303132 HENI NUZAENI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220303133 EVAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220303134 JEICE PATRICIA RATE H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220303135 DINA PUSPITA H H H H H H H A A A A A H H

16. 20220303136 SILVIA CLAUDYA SOLANG H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220303137 NUR HIKMAH HASANAH H H H H H H H H H H H H H H

18. 20220303138 FANI HANIFAH H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220303139 HERNISA JULIYANTI H H H A H H H H H A A A A H

20. 20220303140 MAYA SOFIYANI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220303141 IKHSAN HADITOMO H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220303142 SINTA KRISTIN WORUMBOI H H H A A A H H A H A A A A

23. 20220303143 NURWAIDAH H A A A A A A A A A A A A A

24. 20220303144 NISRINA KHOIRUNNISA UTAMI H H H H H H H A A A A A A A

25. 20220303145 APRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

26. 20220303146 MEQRIFA DARWANTI A A A A A A A A A A A A A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Terapi Komplementer Manajemen Nyeri Dosen : Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep (6964)
Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep (6964)
Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)
Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)

Kode MK dan Kelas : NHA424 KJ301

Jadwal dan Ruang : Kamis, 18:00 - 18:50 ()

Jumlah Mahasiswa : 26

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep pada tanggal 18-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugasonline 20

UTS 25

UAS 25

praktikum 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS praktikumpraktikum

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 25 %25 % 25 %25 % 20 %20 %

1. 20180303081 Jamilah Natonis 50 62,67 80,00 70,00 55,00 66.03   B-

2. 20220303122 Rosanti Eveline 100 77,00 80,00 80,00 80,00 81.40   A

3. 20220303123 Devi Nur Fatjrianti 100 76,67 85,00 80,00 80,00 82.58   A

4. 20220303124 Annisa 92,86 75,50 80,00 77,00 80,00 79.64   A-

5. 20220303125 Temi Suhein Asmuruf 71,43 64,00 78,00 80,00 70,00 73.44   B

6. 20220303126 Since Meylani Monim 71,43 76,67 78,00 74,00 70,00 74.48   B+

7. 20220303127 Siti Nur Azizatul Fauziyah 100 77,17 80,00 82,00 80,00 81.93   A

8. 20220303128 Suci Rahmadani 100 77,00 83,00 77,00 80,00 81.40   A

9. 20220303129 Patrisia Yesiarti 100 76,50 83,00 80,00 80,00 82.05   A

10. 20220303130 Ayu Dian Lestari 100 77,00 80,00 80,00 80,00 81.40   A

11. 20220303131 Titin Suhartini 100 75,67 83,00 80,00 80,00 81.88   A

12. 20220303132 Heni Nuzaeni 100 77,00 83,00 80,00 80,00 82.15   A

13. 20220303133 Evan Saputra 100 77,00 83,00 83,00 80,00 82.90   A

14. 20220303134 Jeice Patricia Rate 100 76,67 85,00 80,00 80,00 82.58   A

15. 20220303135 Dina Puspita 82,14 12,50 85,00 80,00 70,00 65.96   B-

16. 20220303136 Silvia Claudya Solang 100 77,00 80,00 78,00 80,00 80.90   A

17. 20220303137 Nur Hikmah Hasanah 100 76,83 83,00 80,00 80,00 82.12   A

18. 20220303138 Fani Hanifah 100 77,00 80,00 80,00 80,00 81.40   A

19. 20220303139 Hernisa Juliyanti 78,57 48,83 80,00 0,00 70,00 51.62   D

20. 20220303140 Maya Sofiyani 100 77,00 83,00 80,00 80,00 82.15   A

21. 20220303141 Ikhsan Haditomo 100 75,67 85,00 0,00 80,00 62.38   C+

22. 20220303142 Sinta Kristin Worumboi 71,43 24,67 83,00 0,00 70,00 46.83   D

23. 20220303143 Nurwaidah 3,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0.36   E

24. 20220303144 Nisrina Khoirunnisa Utami 60,71 77,00 78,00 0,00 70,00 54.97   D

25. 20220303145 Apriansyah 100 77,00 90,00 83,00 80,00 84.65   A
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26. 20220303146 Meqrifa Darwanti 3,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0.36   E
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